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C. Autorizimi i pagesës: 

Zyrtari certifikues:

Të bashkangjiturat (zgjedh):

Tipi i pagesës (zgjedh): 

Mënyra e Pagesës (rretho):  

Kodi funks:

Numri i zotimitNr.i KD vetëm për MF Numri i referencës së Departamentit

Nr.i Kuponit të shpenzimit

Departamenti:

Fondi Burimor: Kodi i Organizativ Kodi i Programit Kodi i Projektit

TH-SHQ-PKS-09

Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve 

Ministarstvo za Finansije, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari i Kosovës – Trezor Kosova - Treasury of Kosovo
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